postquam in carcerem con-  
iectus est, Christiani hanc  
rem grauerit et indignè fe-  
rentes, nullam non impen-  
debat operam, et planè  
mouebant omnia, tentans  
res si quo modo illum fur-  
tim posint eripere. Deinde  
animaduertentes hunc ca-  
natum frustra esse nihil tan-  
men ex altero quo capiūus  
egebat obsequio intermitte-  
bant, verum omnia cum ma-  
gna fide et diligentia pra-  
stabant. Ac manè quidem  
illicò videre erat iuxta car-  
cerem præstolantes annus vi-  
duas quaspiam, et orbos  
puerulos. Illorum vero pars  
etiam vñā inius cum illo  
fomnum capiebant, corrut-  
ptis pecunia custodibus. Ex-  
in omnis generis cœnae in-  
ferebantur variae, ac sacri  
inter se sermones diceban-  
tur. Atqui optimus ille Peres  
grinus (adhuc enim hoc nos-  
minis obtinebat) nouus quoque Socrates ab illis nominabas-  
tur. Quin etiam in Asia plerasque urbes fuisse constat, ἀ-  
quibus venerunt quidem latrū auxiliū, Christianis mē-  
tensibus ex publico, neq; non collocuiri, et virū consolaturi.

Incre-

Εμέχανορ δε τι τάχθιε  
πιλάρνωσαι, οπαδάρτι ζίδης  
τοργύηται διμόσιοι χρυσα  
χεῖ γράφαδεσι παντων. καὶ  
δὲ καὶ τῷ Πιρηείῳ ποτα  
τότε ἡπειρούματα παρὰ αὐ  
τῷ, οὐτὶ πεφάσσατο μαθ  
μῶν, καὶ πρόσεδορὸς μικρὰν  
ταῦτα ἐποίεσαν. πλείσαση  
γράφατοι καρδιώμοντος τὸ  
μὴ ὄλορ ἀθάνατοι ξενίων, καὶ  
βιόσιων τὸν ἀπόγονον, παρ  
εἰκαταφρούσι τῷ θαύτῳ,  
καὶ ἵκοντος αὐτὸς ἐπιδιδόσ  
σιν οἱ ποτοί. ἕπατα δὲ νο  
μοθήτης ὁ πρῶτος ἵπαση  
αὐτοὺς, ὃς ἀδικοφοί παντοῖς  
ἔγειρ ἀπίλημα, ἐπαδάρτησε  
παραβάντος, οὐδὲ μὴ τὰς Ελ  
λωικὰς ἀπαρνόσαντας, τὸν  
ἄνθρωπον ομένορ ἵκανον  
σοφίστης αὐτῷ πεσονιῶσι  
καὶ καταρτούσινάνου γόμους  
βιᾶσι. καταφρονοῦσιν οὐδὲ  
ἀπάντωρ ἴξιος, καὶ λοιπὰ  
ἴκοντας, ἀντοτινὸς ἀκε  
βος

Incredibile verò est, quan  
tum studium & celerita  
tem in hoc ostendat, si quid  
tale vulgo innoveret. Illis  
cò enim nulli rei parcunt.  
Proinde Peregrino quo  
que multæ tunc opes ab ilia  
lis mittebantur, sub vincu  
lorum prætexi, nec vul  
garem rerum prouenit  
lucrificiebat. Et enim  
huad dubitanter sibi per  
suaserunt infelices illi, se  
omnino immortalitate frui  
turos, perpetuoq[ue] victu  
ros esse. Quam ob rem &  
mortem magno contem  
nunt animo, ac non pauci  
sua sponte semel occiden  
dos offerunt. Deinde pris  
mus quoque illorum legis  
lator eorum persuasit ani  
mos, quemadmodum omi  
nes inter se fratres essent.  
Postea vero quād semel à  
nobis desciuerunt, Græco  
rum deos constanter abne  
gari, solum autem Crucifi  
xum illum impositorem adorantes, secundum illius leges vi  
uendi rationem instituunt. Proinde apud illos omnia ex  
equo habentur contemptū, existimanturq[ue] esse communia,